
Styremøte Gif-joggen 09.09.25. 

Referat 

Sted;  Trondalen Lille salen  kl 17.00. – 20.00.  

Styremøte nr  0046.  Alle tilstede. 

 

Saksnr  54-25 Status stafett for livet 2025 

                              Klubben stiller ikke med lag i år. Vi har ikke tid nok for å stable et lag på beina på 
en ukes varsel. Vi tar dette opp videre i vår planlegging for 2026. 

 

Saksnr 55-25 Evaluering Sprinklet Opp 

Her er det flere saker som henger sammen. Men først kan vi konkludere med at det ble også et 
bra arrangement i år. Nytt av året var «innsalget» i hovedstyret og forballstyret samt 
ungdomsstyret. Her ble det utlovet en premie fra fotballstyret til det laget som stilte med flest 
deltakere.  FG13 stilte med 11 deltakere.  

Det ble også god stemning med deltakelse fra Musikkforeningen Viken. 

Før den videre evalueringen stilte vi oss selv 2 spørsmål; 

- Hvorfor gjør vi dette? 
- Hva vil vi med et slikt arrangement? 

Markedsføring: Vi må lage en markedsplan tidligere med klare oppgaver og frister. 

                                   Plan for rettet markedsføring for økt deltakelse i konkurranseklassene. Kondis 
og idrettslagene som FIF f.eks. 

                                   I år satt vi for første gang opp plakat ved storveien på fredagen samme helg. 
Denne plakaten bør vi revidere mht synlig budskap. Og om det skal være flere plakater. Vi må 
også diskutere når den bør settes opp og når den må være ferdig trykket. 

                                   Vi må så tidlig som mulig bestemme neste års dato for arrangementet. 

                                   Markedsføringen henger også sammen med hvor mange deltakere vi har 
kapasitet til. Vi må se på priser og muligheter for elektronisk tidtaking. 

Det er fint om vi kan gjennomføre et møte med Rune Solbrekke og Thomas Næss ifm disse 
punktene. 

Påmelding:         Det er lite forutsigbart med kun påmelding samme dag fra kl 10.00. 

                                  Vi bør på nytt se på løsninger med prisdifferensiering ved forhåndspåmelding. 

 

Start;                      Her oppleves det problemfritt slik vi nå arrangerer dette. Det ble en ørliten 
tjuvstart på Mosjonsklassen, men vi lot det passere. Dette vil vi kunne unngå ved digital 
tidtaking.  



   Mål ved Sprinklet; Her blir det hektisk, men sekretariatet fikk med seg alle startnr og tider med 
unntak av 2 personer. Dette fant vi ut av etter løpet og før publisering.  Det ble også meget jevnt 
mellom første og andre plass for konkurranse damer. Vi diskuterte plassering av målfinish 
kamera neste gang. Det i tillegg til startnr kamera med lyd som fanget opp tidene som ble ropt. 

Hvis vi skal gjøre det på samme manuelle måten neste gang bør den som roper tidene rope høyt 
og kun tidene (ikke startnr).  Det bør også være løypevakter som sikrer at deltakerne og publikum 
er på hver sin riktige side av gjerdet. 

Denne måten å gjennomføre tidtakingen på har en klar begrensing i antall deltakere, Vi har 
tidligere operert med maks 100 totalt. Vi har klart å gjennomføre dette med de antall deltakere vi 
har hatt de 5 første årene. Ref de interne spørsmålene er det enighet om ønsket vekst i antall 
deltakere. Dette medfører at vi bør se på mulighetene for digital tidtaking.  

Premiering og underholdning;  

                                                Det ble mottatt positivt med blomster i tillegg til våre «vanlige premier». Vi 
må beslutte en løsning vedr delte plasser i konkurranse klassen. En løsning kan være å 
etterbestille premie.   

                                                Musikkforeningen Viken skapte fine rammer om arrangementet. Vi bør 
drille samarbeidet bedre ifm premieringen. 

Veien videre: 

                           Vi bør først se på muligheter digital tidtaking. Deretter bør vi ta en god diskusjon på 
hva vi vil med arrangementet. Vi prøver å få til et styremøte ila året med klubb (Thomas og Rune)              

  

Saksnr  56-25 Status grunneiertillatelser. 

                              Planlegge veien videre. Hvor kan vi sette opp skilt i år? 

                              Freddy presenterte en plan over hvilke skilt som gjenstår nord for Sprinkelet. 

                              Vi prioriterer fortsatt å skaffe de tillatelsene som mangler. Kan vi f.eks få Thomas 
til å sende mail for at grunneieren kanskje responderer raskere? 

                               Bengt tar en ny runde med grunneier som eier grunn der hvor S 7 og S 13 skal stå. 

                               Freddy og Benjamin gjennomfører en befaring så snart som mulig. 

                               Vi må kvalitetssikre avstander og pilretninger. 

                               Vi tar en gjennomgang på de skiltene vi kan bestille i år. Dette basert på skiltpunkt 
der hvor grunneiertillatelse er på plass. Det blir også hensyntatt de rammene vi har til rådighet 
år. 

                                                                                                 

Neste styremøte – innkalling og tid avtales nærmere. 

                           

 


